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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

1 - zondag 7 april 2013 7-4-2013 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
7-4-2013 - 14:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Jessica van der Zee 200000316 Tolhekke 42.08 40.35
2. Regitze Kootstra 200102998 De Kikker 59.80 48.17
3. Sanne Zinger 200001226 De Spatters 1:02.04 54.72
4. Hendriette Vos 200105124 De Kikker NT 54.85

DIS Nynke van de Nadort 200005660 De Spatters 1:11.79
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Emma Peeters 200105202 De Kikker NT

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 Jeugd 1
7-4-2013 - 14:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Ageeth de Haan 199901022 Tolhekke 37.09 35.97
2. Alies Wagter 199900840 Steenwijk 1934 37.13 36.68
3. Iris Broekmann 199801950 De Kikker 39.74 36.90
4. Anouk Poelstra 199800166 Steenwijk 1934 38.33 39.20
5. Anna Koper 199901800 Steenwijk 1934 40.29 41.72
6. Anna Werkman 199803620 Steenwijk 1934 43.76 43.17
7. Chanien Gras 199802076 Tolhekke 45.98 46.13
8. Manon Katerberg 199906164 De Kikker NT 1:02.85

AFGEM Dagmar Evers 199905650 Tolhekke 52.04
AFGEM Manon Veenstra 199800762 Tolhekke 48.94
AFGEM Danique Prins 199900744 De Spatters 55.52

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en Senioren 1
7-4-2013 - 14:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Nienke van Scheepen 199704256 Steenwijk 1934 35.85 36.99
AFGEM Laura Camies 199702246 De Kikker 36.15

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 14:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Kim van Prooijen 199502120 De Kikker 47.08 46.99

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 19 - 20 jaar
7-4-2013 - 14:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Ilse Blankvoort 199204458 Tolhekke 41.01
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 14:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anna Lauxen 199108154 Norger Zwem- en Polo Club 40.10 37.51

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 14:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anneke Veenstra 197900882 Tolhekke 41.10 40.74

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en Junioren 1
7-4-2013 - 14:10 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Klaas Pit 200102335 Tolhekke 38.45 35.42
2. Jelle Heijman 200000635 Tolhekke 37.50 36.33
3. Thomas van Scheepen 200001387 Steenwijk 1934 40.20 42.62
4. Stefan Kiburg 200101309 Steenwijk 1934 43.58 43.77
5. Diederik de Boer 200000269 Steenwijk 1934 45.74 47.62
6. Lukas Veldhuizen 200102285 Tolhekke 52.36 53.86

NG.ZA Robin van Dijk 200002255 De Spatters NT
AFGEM Owen De Vries 200000893 De Kikker NT
AFGEM Thimo Gritter 200104181 De Kikker NT
AFGEM Max Miedema 200005061 De Kikker NT

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 Junioren 3
7-4-2013 - 14:10 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Emiel Meinen 199800375 Steenwijk 1934 36.49 35.51
2. Krestho Kootstra 199804255 De Kikker 38.65 36.28
3. Kylian Kooyman 199900763 Tolhekke 40.69 37.21
4. Remco Koelewijn 199900783 Steenwijk 1934 39.16 38.43
5. Andy Oort 199900471 De Spatters 49.24 42.87
6. Matthijs Katerbarg 199902057 De Kikker 49.97 45.28
7. Chris Huisman 199900961 Norger Zwem- en Polo Club 54.35 48.32
8. Max Lampe 199901573 De Kikker 49.57 52.38

DIS Tim Broekman 199801277 De Spatters 1:19.82
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Ingo Lankrijer 199904885 De Spatters NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Daan de Boer 199901531 De Kikker NT
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.

AFGEM Timo de Vries 199900407 Tolhekke 39.73
AFGEM Simon Jonker 199904883 De Spatters NT
AFGEM Daan Loof 199903121 De Kikker 46.54
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 Jeugd 1
7-4-2013 - 14:15 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

DIS Tristan Duinkerken 199702245 De Spatters 56.01
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 14:15 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Corné Schaap 199505345 De Spatters NT

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 14:15 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Berné Beute 199100135 Tolhekke 34.99 35.54

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 14:15 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Lars Erik Beute 198600227 Tolhekke 32.91 32.29

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag 6 jaar
7-4-2013 - 14:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Charley Blide 200600164 De Kikker 26.57 26.86
2. Malon Hermans 200600010 Steenwijk 1934 33.35 32.20
3. Kimberly Kootstra 200600060 De Spatters 35.32 34.08

DIS Sharon Oldenkamp 200600276 De Spatters 38.09
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Manon Hofman 200600336 De Spatters NT
AFGEM Karin Stel 200600338 De Spatters NT

Programmanr. 5 Jongens, 25m schoolslag 6 jaar
7-4-2013 - 14:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Luca Kiburg 200600003 Steenwijk 1934 29.92 29.79
2. Olivier Wilbers 200600181 De Kikker 35.78 33.98

AFGEM Sem Hu 200600207 De Spatters NT
AFGEM Martijn Zwiggelaar 200600129 De Spatters NT
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 5, 25m schoolslag

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 2
7-4-2013 - 14:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Elise van Egten 200500300 De Spatters 28.45 27.91
2. Julia Spierenburg 200500798 De Spatters 31.28 30.09
3. Marit van IJsselmuiden 200500586 De Spatters 35.69 34.06

Programmanr. 5 Jongens, 25m schoolslag Minioren 2
7-4-2013 - 14:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Marco Wagter 200500003 Steenwijk 1934 28.45 29.79
2. Jaron Atanasov 200500413 De Kikker 30.69 30.18

AFGEM Olivier Bakker 200500603 De Spatters NT

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3
7-4-2013 - 14:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Emily Huisman 200400302 Norger Zwem- en Polo Club 26.97 26.19
2. Daphne Jonkers 200401632 De Spatters 31.65 33.40

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 4
7-4-2013 - 14:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Mila van Doorn 200300890 Steenwijk 1934 NT 24.11
2. Melody van der Zee 200300498 Tolhekke 27.66 24.28
3. Karin de Haan 200301456 Tolhekke NT 24.42
4. Lotte-Lynn Sterken 200301342 De Kikker 25.94 24.79
5. Carlijn Hermans 200301878 Steenwijk 1934 NT 25.37
6. Yasmin Brinkman 200301784 Steenwijk 1934 NT 25.64
7. Sabine Jongschaap 200301660 Steenwijk 1934 NT 25.96
8. Amber Migo 200302946 De Kikker NT 26.10
9. Kyra Kok 200300664 De Spatters 28.47 26.80

10. Dagmar Centen 200301502 Steenwijk 1934 NT 26.99
11. Laura Wink 200302544 De Spatters NT 27.25
12. Michelle van den Hoofdakker200302708 Steenwijk 1934 NT 29.11
13. Anouk Veeninga 200300048 De Spatters 28.69 29.39
14. Daniëlle Aalderink 200302712 De Kikker NT 29.78
DIS Suzanne Orie 200302000 De Spatters 37.98

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Esther Bosman 200302002 De Spatters NT
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 6, Meisjes, 25m schoolslag

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 5
7-4-2013 - 14:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Joske Sanders 200200634 De Kikker 25.49 22.89
2. Fayola van den Berg 200200146 Tolhekke 26.52 23.28
3. Sophie Heuker 200203392 De Spatters 28.00 23.48
4. Kimberly Hofman 200200208 Norger Zwem- en Polo Club NT 24.89
5. Lisanne Stel 200204442 De Spatters NT 26.04
6. Nicole Meijerink 200201536 Tolhekke NT 26.04
7. Leonique Spierenburg 200204354 De Spatters NT 27.06

AFGEM Djoeke Klaver 200204230 De Spatters NT

Programmanr. 7 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3
7-4-2013 - 14:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Luca Heyblom 200401123 De Kikker 29.78 28.57
DIS Luka Slagter 200401295 De Spatters NT

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Ruben Wink 200401471 De Spatters NT

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Douwe Westerdijk 200400737 De Spatters 35.47

Programmanr. 7 Jongens, 25m schoolslag Minioren 4
7-4-2013 - 14:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Thomas Kiburg 200300063 Steenwijk 1934 NT 23.24
2. Jovanny Timmer 200302369 De Spatters NT 23.99
3. Maarten Katerbarg 200302129 De Kikker 24.83 25.54
4. Karsten Bos 200300099 De Kikker 30.80 27.49
5. Rowan Turkstra 200301045 De Kikker 26.20 27.67
6. Stijn Breed 200302421 Norger Zwem- en Polo Club NT 28.57
7. Kasper van Scheepen 200301473 Steenwijk 1934 NT 28.75
8. Torsten Romijn 200302061 Norger Zwem- en Polo Club 28.94 28.84

Programmanr. 7 Jongens, 25m schoolslag Minioren 5
7-4-2013 - 14:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Mike Fuhler 200201983 De Kikker NT 21.86
2. Geert de Haan 200200369 Tolhekke 28.10 23.27
3. Daniël Bots 200202051 De Kikker 28.23 26.55
4. Rick Jansen 200201135 De Kikker NT 27.87

AFGEM Stan Nadort van de 200202533 De Spatters 30.21
AFGEM Kane Henderson 200202049 De Kikker 25.56
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
7-4-2013 - 14:35 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Regitze Kootstra 200102998 De Kikker 46.09 46.40
2. Jessica van der Zee 200000316 Tolhekke 47.89 46.57
3. Emma Peeters 200105202 De Kikker NT 47.89
4. Nynke van de Nadort 200005660 De Spatters 58.45 56.90
5. Sanne Zinger 200001226 De Spatters 1:06.18 1:05.67

DIS Hendriette Vos 200105124 De Kikker 53.48
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 Jeugd 1
7-4-2013 - 14:35 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Ageeth de Haan 199901022 Tolhekke 38.55 39.03
2. Alies Wagter 199900840 Steenwijk 1934 42.85 42.95
3. Iris Broekmann 199801950 De Kikker 45.02 44.80
4. Anna Koper 199901800 Steenwijk 1934 46.30 45.37
5. Anouk Poelstra 199800166 Steenwijk 1934 46.31 46.63
6. Chanien Gras 199802076 Tolhekke 49.11 47.69
7. Anna Werkman 199803620 Steenwijk 1934 51.20 50.92
8. Manon Katerberg 199906164 De Kikker NT 53.02

AFGEM Dagmar Evers 199905650 Tolhekke 50.85
AFGEM Manon Veenstra 199800762 Tolhekke 55.93
AFGEM Danique Prins 199900744 De Spatters 52.73

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en Senioren 1
7-4-2013 - 14:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Nienke van Scheepen 199704256 Steenwijk 1934 41.20 40.13
AFGEM Laura Camies 199702246 De Kikker 46.03

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 14:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Kim van Prooijen 199502120 De Kikker 47.12 47.04

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 19 - 20 jaar
7-4-2013 - 14:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Ilse Blankvoort 199204458 Tolhekke 49.15
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 14:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anna Lauxen 199108154 Norger Zwem- en Polo Club 43.64 43.10

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 14:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anneke Veenstra 197900882 Tolhekke 41.29 42.79

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en Junioren 1
7-4-2013 - 14:45 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Klaas Pit 200102335 Tolhekke 37.89 39.59
2. Diederik de Boer 200000269 Steenwijk 1934 46.07 44.89
3. Jelle Heijman 200000635 Tolhekke 49.61 47.90
4. Stefan Kiburg 200101309 Steenwijk 1934 51.60 51.51
5. Lukas Veldhuizen 200102285 Tolhekke 51.44 53.04
6. Thimo Gritter 200104181 De Kikker NT 55.59

DIS Thomas van Scheepen 200001387 Steenwijk 1934 43.18
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA Robin van Dijk 200002255 De Spatters NT
AFGEM Owen De Vries 200000893 De Kikker 58.98
AFGEM Max Miedema 200005061 De Kikker NT

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 Junioren 3
7-4-2013 - 14:45 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Emiel Meinen 199800375 Steenwijk 1934 38.70 38.48
2. Kylian Kooyman 199900763 Tolhekke 39.07 38.70
3. Krestho Kootstra 199804255 De Kikker 41.54 39.59
4. Remco Koelewijn 199900783 Steenwijk 1934 44.95 43.48
5. Andy Oort 199900471 De Spatters 49.24 43.49
6. Chris Huisman 199900961 Norger Zwem- en Polo Club 46.07 45.92
7. Matthijs Katerbarg 199902057 De Kikker 46.85 47.28
8. Max Lampe 199901573 De Kikker 49.64 49.73

DIS Tim Broekman 199801277 De Spatters 52.06
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Ingo Lankrijer 199904885 De Spatters NT
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., sl

DIS Daan de Boer 199901531 De Kikker NT
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Timo de Vries 199900407 Tolhekke 40.90
AFGEM Simon Jonker 199904883 De Spatters NT
AFGEM Daan Loof 199903121 De Kikker 53.28
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 Jeugd 1
7-4-2013 - 14:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Tristan Duinkerken 199702245 De Spatters 52.42 49.95

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 14:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Corné Schaap 199505345 De Spatters NT

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 14:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Berné Beute 199100135 Tolhekke 40.53 40.41

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 14:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Lars Erik Beute 198600227 Tolhekke 37.00 38.17

Programmanr. 12 Meisjes, 25m rugslag 6 jaar
7-4-2013 - 14:55 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Charley Blide 200600164 De Kikker 25.99 25.46
2. Sharon Oldenkamp 200600276 De Spatters 33.35 31.38
3. Malon Hermans 200600010 Steenwijk 1934 32.97 34.25
4. Kimberly Kootstra 200600060 De Spatters 38.90 36.79

AFGEM Manon Hofman 200600336 De Spatters NT
AFGEM Karin Stel 200600338 De Spatters NT

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag 6 jaar
7-4-2013 - 14:55 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Olivier Wilbers 200600181 De Kikker 34.37 30.02
DIS Luca Kiburg 200600003 Steenwijk 1934 31.36

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Sem Hu 200600207 De Spatters NT
AFGEM Martijn Zwiggelaar 200600129 De Spatters NT



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to De Spatters 8-4-2013 10:38 - pagina 9

2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 12, 25m rugslag

Programmanr. 12 Meisjes, 25m rugslag Minioren 2
7-4-2013 - 14:55 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Elise van Egten 200500300 De Spatters 29.22 29.46
2. Marit van IJsselmuiden 200500586 De Spatters 33.08 31.10
3. Julia Spierenburg 200500798 De Spatters 30.03 32.33

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 2
7-4-2013 - 14:55 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Marco Wagter 200500003 Steenwijk 1934 25.92 26.00
DIS Jaron Atanasov 200500413 De Kikker 34.84

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Olivier Bakker 200500603 De Spatters NT

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3
7-4-2013 - 15:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Emily Huisman 200400302 Norger Zwem- en Polo Club 32.48 29.08
2. Daphne Jonkers 200401632 De Spatters 31.18 32.21

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 4
7-4-2013 - 15:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Amber Migo 200302946 De Kikker 25.16 22.84
2. Mila van Doorn 200300890 Steenwijk 1934 NT 22.97
3. Lotte-Lynn Sterken 200301342 De Kikker 25.96 23.04
4. Michelle van den Hoofdakker200302708 Steenwijk 1934 NT 23.42
5. Melody van der Zee 200300498 Tolhekke 29.43 23.84
6. Sabine Jongschaap 200301660 Steenwijk 1934 NT 24.81
7. Carlijn Hermans 200301878 Steenwijk 1934 NT 24.96
8. Karin de Haan 200301456 Tolhekke NT 25.45
9. Yasmin Brinkman 200301784 Steenwijk 1934 NT 25.71

10. Dagmar Centen 200301502 Steenwijk 1934 NT 26.68
11. Daniëlle Aalderink 200302712 De Kikker 26.49 27.02
12. Kyra Kok 200300664 De Spatters 26.90 27.37
13. Suzanne Orie 200302000 De Spatters 30.97 28.44
14. Anouk Veeninga 200300048 De Spatters 29.37 30.16
DIS Laura Wink 200302544 De Spatters NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Esther Bosman 200302002 De Spatters NT
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 13, Meisjes, 25m rugslag

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5
7-4-2013 - 15:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Kimberly Hofman 200200208 Norger Zwem- en Polo Club NT 21.67
2. Fayola van den Berg 200200146 Tolhekke 24.50 22.00
3. Joske Sanders 200200634 De Kikker 26.18 22.49
4. Sophie Heuker 200203392 De Spatters 30.81 25.31
5. Nicole Meijerink 200201536 Tolhekke NT 28.70
6. Lisanne Stel 200204442 De Spatters NT 29.37

DIS Leonique Spierenburg 200204354 De Spatters NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Djoeke Klaver 200204230 De Spatters NT

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 3
7-4-2013 - 15:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Luca Heyblom 200401123 De Kikker 27.97 28.38
2. Luka Slagter 200401295 De Spatters 32.16 29.75
3. Ruben Wink 200401471 De Spatters NT 35.04

AFGEM Douwe Westerdijk 200400737 De Spatters 32.00

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 4
7-4-2013 - 15:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Thomas Kiburg 200300063 Steenwijk 1934 NT 20.63
2. Maarten Katerbarg 200302129 De Kikker 24.44 22.81
3. Karsten Bos 200300099 De Kikker 25.52 24.81
4. Kasper van Scheepen 200301473 Steenwijk 1934 NT 24.83
5. Stijn Breed 200302421 Norger Zwem- en Polo Club NT 24.95
6. Rowan Turkstra 200301045 De Kikker 29.18 26.32
7. Jovanny Timmer 200302369 De Spatters 29.01 26.32
8. Torsten Romijn 200302061 Norger Zwem- en Polo Club 31.95 29.75

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 5
7-4-2013 - 15:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Mike Fuhler 200201983 De Kikker NT 20.63
2. Geert de Haan 200200369 Tolhekke 28.05 22.81
3. Daniël Bots 200202051 De Kikker 26.96 26.79
4. Rick Jansen 200201135 De Kikker NT 28.29

AFGEM Stan Nadort van de 200202533 De Spatters 33.45
AFGEM Kane Henderson 200202049 De Kikker 27.62



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to De Spatters 8-4-2013 10:38 - pagina 11

2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en 2
7-4-2013 - 15:10 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Jessica van der Zee 200000316 Tolhekke 41.70 42.74
2. Emma Peeters 200105202 De Kikker NT 47.67
3. Hendriette Vos 200105124 De Kikker 47.76 48.98
4. Sanne Zinger 200001226 De Spatters 51.55 50.53
5. Nynke van de Nadort 200005660 De Spatters 1:06.18 1:01.77

DIS Regitze Kootstra 200102998 De Kikker 46.00
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 Jeugd 1
7-4-2013 - 15:10 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Alies Wagter 199900840 Steenwijk 1934 35.39 36.16
2. Ageeth de Haan 199901022 Tolhekke 37.88 36.63
3. Anouk Poelstra 199800166 Steenwijk 1934 38.92 40.35
4. Anna Koper 199901800 Steenwijk 1934 39.57 40.52
5. Anna Werkman 199803620 Steenwijk 1934 42.57 43.96
6. Chanien Gras 199802076 Tolhekke 49.82 51.23
7. Manon Katerberg 199906164 De Kikker 56.64 58.93

DIS Iris Broekmann 199801950 De Kikker 40.67
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Dagmar Evers 199905650 Tolhekke 48.60
AFGEM Manon Veenstra 199800762 Tolhekke 45.57
AFGEM Danique Prins 199900744 De Spatters 42.13

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en Senioren 1
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Nienke van Scheepen 199704256 Steenwijk 1934 37.68 38.98
AFGEM Laura Camies 199702246 De Kikker 38.18

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Kim van Prooijen 199502120 De Kikker 42.24 45.20

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 19 - 20 jaar
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Ilse Blankvoort 199204458 Tolhekke 39.52
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anna Lauxen 199108154 Norger Zwem- en Polo Club 39.70 39.35

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anneke Veenstra 197900882 Tolhekke 42.00 43.65

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en Junioren 1
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Klaas Pit 200102335 Tolhekke 37.95 37.48
2. Jelle Heijman 200000635 Tolhekke 41.87 38.44
3. Diederik de Boer 200000269 Steenwijk 1934 40.42 40.60
4. Thomas van Scheepen 200001387 Steenwijk 1934 38.14 42.04
5. Stefan Kiburg 200101309 Steenwijk 1934 43.34 43.40

DIS Lukas Veldhuizen 200102285 Tolhekke 45.70
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Thimo Gritter 200104181 De Kikker NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Robin van Dijk 200002255 De Spatters NT
AFGEM Owen De Vries 200000893 De Kikker 56.55
AFGEM Max Miedema 200005061 De Kikker NT

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 Junioren 3
7-4-2013 - 15:20 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Emiel Meinen 199800375 Steenwijk 1934 36.92 37.22
2. Kylian Kooyman 199900763 Tolhekke 37.64 37.48
3. Remco Koelewijn 199900783 Steenwijk 1934 37.19 37.76
4. Daan de Boer 199901531 De Kikker 40.61 38.29
5. Andy Oort 199900471 De Spatters 45.86 44.82
6. Krestho Kootstra 199804255 De Kikker 44.45 45.19
7. Ingo Lankrijer 199904885 De Spatters NT 45.20
8. Chris Huisman 199900961 Norger Zwem- en Polo Club 45.59 46.14
9. Matthijs Katerbarg 199902057 De Kikker 47.91 50.24

10. Tim Broekman 199801277 De Spatters 55.94 52.95
DIS Max Lampe 199901573 De Kikker 47.86

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Timo de Vries 199900407 Tolhekke 35.97
AFGEM Simon Jonker 199904883 De Spatters NT
AFGEM Daan Loof 199903121 De Kikker 50.71
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 Jeugd 1
7-4-2013 - 15:25 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Tristan Duinkerken 199702245 De Spatters 45.35 45.37

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 15:25 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Corné Schaap 199505345 De Spatters 37.15

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 15:25 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Berné Beute 199100135 Tolhekke 35.58 35.10

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 15:25 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Lars Erik Beute 198600227 Tolhekke 37.39 38.53

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag 6 jaar
7-4-2013 - 15:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Charley Blide 200600164 De Kikker 23.29 23.61
2. Malon Hermans 200600010 Steenwijk 1934 33.57 32.04
3. Kimberly Kootstra 200600060 De Spatters 32.51 32.95

DIS Sharon Oldenkamp 200600276 De Spatters NT
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Manon Hofman 200600336 De Spatters NT
AFGEM Karin Stel 200600338 De Spatters NT

Programmanr. 19 Jongens, 25m vrije slag 6 jaar
7-4-2013 - 15:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Luca Kiburg 200600003 Steenwijk 1934 28.29 27.92
2. Olivier Wilbers 200600181 De Kikker NT 31.30

AFGEM Sem Hu 200600207 De Spatters NT
AFGEM Martijn Zwiggelaar 200600129 De Spatters NT
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 19, 25m vrije slag

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 2
7-4-2013 - 15:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Julia Spierenburg 200500798 De Spatters 28.58 25.89
2. Elise van Egten 200500300 De Spatters 30.64 32.53
3. Marit van IJsselmuiden 200500586 De Spatters 35.62 35.77

Programmanr. 19 Jongens, 25m vrije slag Minioren 2
7-4-2013 - 15:30 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Marco Wagter 200500003 Steenwijk 1934 26.95 25.17
2. Jaron Atanasov 200500413 De Kikker 32.24 32.67

AFGEM Olivier Bakker 200500603 De Spatters NT

Programmanr. 20 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3
7-4-2013 - 15:35 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Emily Huisman 200400302 Norger Zwem- en Polo Club 24.39 24.87
2. Daphne Jonkers 200401632 De Spatters 26.06 31.05

Programmanr. 20 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4
7-4-2013 - 15:35 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Mila van Doorn 200300890 Steenwijk 1934 NT 17.94
2. Karin de Haan 200301456 Tolhekke NT 18.32
3. Melody van der Zee 200300498 Tolhekke 25.46 18.52
4. Amber Migo 200302946 De Kikker 19.79 18.74
5. Lotte-Lynn Sterken 200301342 De Kikker 22.34 18.82
6. Carlijn Hermans 200301878 Steenwijk 1934 NT 19.91
7. Kyra Kok 200300664 De Spatters 21.39 20.21
8. Michelle van den Hoofdakker200302708 Steenwijk 1934 NT 20.36
9. Laura Wink 200302544 De Spatters NT 20.36

10. Anouk Veeninga 200300048 De Spatters 21.21 21.42
11. Sabine Jongschaap 200301660 Steenwijk 1934 NT 21.43
12. Yasmin Brinkman 200301784 Steenwijk 1934 NT 21.54
13. Daniëlle Aalderink 200302712 De Kikker 21.47 22.08
14. Dagmar Centen 200301502 Steenwijk 1934 NT 25.01
15. Suzanne Orie 200302000 De Spatters 34.80 25.95

AFGEM Esther Bosman 200302002 De Spatters NT
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 20, Meisjes, 25m vrije slag

Programmanr. 20 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5
7-4-2013 - 15:35 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Joske Sanders 200200634 De Kikker 22.56 17.57
2. Fayola van den Berg 200200146 Tolhekke 21.40 18.23
3. Kimberly Hofman 200200208 Norger Zwem- en Polo Club NT 19.55
4. Sophie Heuker 200203392 De Spatters 24.26 20.31
5. Nicole Meijerink 200201536 Tolhekke NT 21.12
6. Leonique Spierenburg 200204354 De Spatters NT 21.59
7. Lisanne Stel 200204442 De Spatters NT 23.95

AFGEM Djoeke Klaver 200204230 De Spatters NT

Programmanr. 21 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3
7-4-2013 - 15:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Luca Heyblom 200401123 De Kikker 24.61 24.40
2. Luka Slagter 200401295 De Spatters 29.10 29.19
3. Ruben Wink 200401471 De Spatters NT 44.20

AFGEM Douwe Westerdijk 200400737 De Spatters 28.06

Programmanr. 21 Jongens, 25m vrije slag Minioren 4
7-4-2013 - 15:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Thomas Kiburg 200300063 Steenwijk 1934 NT 16.50
2. Karsten Bos 200300099 De Kikker 20.57 19.88
3. Rowan Turkstra 200301045 De Kikker 24.37 20.36
4. Kasper van Scheepen 200301473 Steenwijk 1934 NT 21.18
5. Maarten Katerbarg 200302129 De Kikker 20.59 22.65
6. Jovanny Timmer 200302369 De Spatters 22.43 22.91
7. Stijn Breed 200302421 Norger Zwem- en Polo Club NT 22.94
8. Torsten Romijn 200302061 Norger Zwem- en Polo Club 28.63 24.40

Programmanr. 21 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5
7-4-2013 - 15:40 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Mike Fuhler 200201983 De Kikker NT 16.31
2. Geert de Haan 200200369 Tolhekke 27.29 17.08
3. Daniël Bots 200202051 De Kikker 20.41 18.96
4. Rick Jansen 200201135 De Kikker NT 23.63

AFGEM Stan Nadort van de 200202533 De Spatters 31.20
AFGEM Kane Henderson 200202049 De Kikker 23.11
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
7-4-2013 - 15:45 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Jessica van der Zee 200000316 Tolhekke 34.01 34.14
2. Regitze Kootstra 200102998 De Kikker 40.19 41.80
3. Hendriette Vos 200105124 De Kikker 46.01 43.09
4. Emma Peeters 200105202 De Kikker NT 43.91
5. Sanne Zinger 200001226 De Spatters 44.71 44.04
6. Nynke van de Nadort 200005660 De Spatters 58.48 49.09

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 Jeugd 1
7-4-2013 - 15:45 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Alies Wagter 199900840 Steenwijk 1934 28.83 29.82
2. Ageeth de Haan 199901022 Tolhekke 32.20 31.38
3. Iris Broekmann 199801950 De Kikker 33.11 33.27
4. Anouk Poelstra 199800166 Steenwijk 1934 32.36 33.85
5. Anna Koper 199901800 Steenwijk 1934 35.02 34.61
6. Chanien Gras 199802076 Tolhekke 35.53 35.42
7. Anna Werkman 199803620 Steenwijk 1934 36.17 37.03
8. Manon Katerberg 199906164 De Kikker 46.01 46.86

AFGEM Dagmar Evers 199905650 Tolhekke 39.88
AFGEM Manon Veenstra 199800762 Tolhekke 36.73
AFGEM Danique Prins 199900744 De Spatters 37.29

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en Senioren 1
7-4-2013 - 15:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Nienke van Scheepen 199704256 Steenwijk 1934 32.23 32.33
AFGEM Laura Camies 199702246 De Kikker 35.12

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 15:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Kim van Prooijen 199502120 De Kikker 39.46 38.39

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 19 - 20 jaar
7-4-2013 - 15:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Ilse Blankvoort 199204458 Tolhekke 33.77
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 15:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anna Lauxen 199108154 Norger Zwem- en Polo Club 32.16 32.20

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 15:50 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Anneke Veenstra 197900882 Tolhekke 34.13 34.54

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1
7-4-2013 - 15:55 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Klaas Pit 200102335 Tolhekke 30.71 30.14
2. Jelle Heijman 200000635 Tolhekke 34.67 32.81
3. Thomas van Scheepen 200001387 Steenwijk 1934 33.08 33.91
4. Diederik de Boer 200000269 Steenwijk 1934 35.23 35.22
5. Stefan Kiburg 200101309 Steenwijk 1934 36.76 36.92
6. Lukas Veldhuizen 200102285 Tolhekke 37.07 39.57
7. Thimo Gritter 200104181 De Kikker NT 54.71

NG.ZA Robin van Dijk 200002255 De Spatters NT
AFGEM Owen De Vries 200000893 De Kikker 49.44
AFGEM Max Miedema 200005061 De Kikker NT

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 Junioren 3
7-4-2013 - 15:55 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Emiel Meinen 199800375 Steenwijk 1934 29.95 29.20
2. Krestho Kootstra 199804255 De Kikker 33.34 31.48
3. Remco Koelewijn 199900783 Steenwijk 1934 32.04 31.62
4. Kylian Kooyman 199900763 Tolhekke 33.82 32.86
5. Daan de Boer 199901531 De Kikker 34.78 33.18
6. Andy Oort 199900471 De Spatters 35.51 33.61
7. Max Lampe 199901573 De Kikker 37.47 38.11
8. Chris Huisman 199900961 Norger Zwem- en Polo Club 39.82 38.74
9. Matthijs Katerbarg 199902057 De Kikker 37.82 39.53

10. Tim Broekman 199801277 De Spatters 44.17 39.54
11. Ingo Lankrijer 199904885 De Spatters NT 44.55

AFGEM Timo de Vries 199900407 Tolhekke 30.60
AFGEM Simon Jonker 199904883 De Spatters NT
AFGEM Daan Loof 199903121 De Kikker 39.07
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 Jeugd 1
7-4-2013 - 16:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Tristan Duinkerken 199702245 De Spatters 39.97 38.69

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag 17 - 18 jaar
7-4-2013 - 16:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

AFGEM Corné Schaap 199505345 De Spatters 30.24

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag 21 - 22 jaar
7-4-2013 - 16:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Berné Beute 199100135 Tolhekke 29.82 30.06

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag 23 jaar en ouder
7-4-2013 - 16:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd

1. Lars Erik Beute 198600227 Tolhekke 28.30 29.26

Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en later
7-4-2013 - 16:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Ageeth de Haan 199901022Tolhekke NT 1:17.61 1:17.61
2. Alies Wagter 199900840Steenwijk 1934 NT 1:24.02 1:24.02
3. Anouk Poelstra 199800166Steenwijk 1934 NT 1:25.64 1:25.64
4. Anna Koper 199901800Steenwijk 1934 NT 1:26.10 1:26.10
5. Jessica van der Zee 200000316Tolhekke NT 1:27.16 1:27.16
6. Anna Werkman 199803620Steenwijk 1934 NT 1:34.57 1:34.57

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 16:00 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Emiel Meinen 199800375Steenwijk 1934 NT 1:16.98 1:16.98
2. Klaas Pit 200102335Tolhekke NT 1:18.08 1:18.08
3. Kylian Kooyman 199900763Tolhekke NT 1:20.41 1:20.41
4. Krestho Kootstra 199804255De Kikker NT 1:21.85 1:21.85
5. Remco Koelewijn 199900783Steenwijk 1934 NT 1:23.22 1:23.22
6. Jelle Heijman 200000635Tolhekke NT 1:23.86 1:23.86
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2013-04-07 e advies sprinttoernooi beilen
Beilen, 7-4-2013

Programmanr. 28 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-4-2013 - 16:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Nienke van Scheepen 199704256Steenwijk 1934 NT 1:20.42 1:20.42
2. Anna Lauxen 199108154Norger Zwem- en Polo Club NT 1:23.80 1:23.80
3. Anneke Veenstra 197900882Tolhekke NT 1:25.06 1:25.06
4. Kim van Prooijen 199502120De Kikker NT 1:34.74 1:34.74

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag 15 jaar en ouder
7-4-2013 - 16:05 Resultaten

Rang in.tijd Tijd 50m 100m

1. Lars Erik Beute 198600227Tolhekke NT 1:17.07 1:17.07
2. Berné Beute 199100135Tolhekke NT 1:17.14 1:17.14


